Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2018 FMS

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE nas quantidades requeridas e estimadas para a
Secretaria Municipal de Saúde, as empresas CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº. 02.756.441/0001-43, no valor total de R$ 13.400,00, a empresa ATUAL INFORMÁTICA
E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº 04.326894/0001-65, no valor total de
R$ 7.590,00, a empresa COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA IRACEMINHA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº. 06.165.903/0001-09 no valor total de R$ 2.430,00, a empresa MB CATARINENSE
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 16.961.181/0001-52 no valor total de R$ 2.900,00, a empresa
GESUL COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 14.711.959/0001-40 no valor total de R$
3.049,00, a empresa SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o
nº. 21.536.580/0001-06 no valor total de R$ 4.380,00, a empresa POSSATTO & POSSATO LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 72.150.550/0001-06 no valor total de R$ 5.810,00, a empresa DELTA
SHOP – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES inscrita no CNPJ sob o nº.
19.316.524/0001-14 no valor total de R$ 7.850,00.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 06 de julho de 2018.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal

 Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 06/2018 FMS

Modalidade: Pregão Presencial

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório, foi considerado vencedor para AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE nas quantidades requeridas e estimadas para a
Secretaria Municipal de Saúde, as empresas CASA CIRURGICA CHAPECO LTDA, inscrita no
CNPJ sob nº. 02.756.441/0001-43, no valor total de R$ 13.400,00, a empresa ATUAL INFORMÁTICA
E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob nº 04.326894/0001-65, no valor total de
R$ 7.590,00, a empresa COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMÁTICA IRACEMINHA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº. 06.165.903/0001-09 no valor total de R$ 2.430,00, a empresa MB CATARINENSE
LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 16.961.181/0001-52 no valor total de R$ 2.900,00, a empresa
GESUL COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 14.711.959/0001-40 no valor total de R$
3.049,00, a empresa SANTA LUCIA PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o
nº. 21.536.580/0001-06 no valor total de R$ 4.380,00, a empresa POSSATTO & POSSATO LTDA
EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 72.150.550/0001-06 no valor total de R$ 5.810,00, a empresa DELTA
SHOP – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES inscrita no CNPJ sob o nº.
19.316.524/0001-14 no valor total de R$ 7.850,00.

São Miguel da Boa Vista/SC, em 06 de julho de 2018.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal